
ZARZĄDZENIE NR 0050.719.2020.VIII
PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY

z dnia 10 grudnia 2020 r.
 

w sprawie zmiany budżetu Miasta Jelenia Góra na 2020 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym

(Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i 1378), art. 257 pkt 1 i 3  oraz art. 259  ust.1 i 3 ustawy z dnia 27

sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) oraz  §8

ust. 1 uchwały nr 173.XVI.2020 Rady Miejskiej  Jeleniej  Góry z dnia 15 stycznia  2020 r.

Uchwała Budżetowa Miasta Jelenia Góra na rok 2020 zarządzam, co następuje:

§ 1

Dokonuję zmian w planie dochodów bieżących budżetu Miasta Jelenia Góra, na podstawie

decyzji  Wojewody  Dolnośląskiego,  zgodnie  z  załącznikami  nr  1  i  3  do  niniejszego

zarządzenia.

§ 2

Dokonuję zmian w planie wydatków bieżących budżetu Miasta Jelenia Góra, na podstawie

decyzji  Wojewody  Dolnośląskiego,  zgodnie  z  załącznikami  nr  2  i  3  do  niniejszego

zarządzenia.

§ 3

Dokonuję  zmian  w  planie  wydatków  bieżących  budżetu  Miasta  Jelenia  Góra,  zgodnie  

z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 4

Dokonuję zmian w planie wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej  

i inne zadania zlecone gminie (związkom gmin) ustawami, zgodnie z załącznikami nr 2 i 3 do

niniejszego zarządzenia.



§ 5

Dokonuję  przeniesienia  z  rezerwy  ogólnej  budżetu  Miasta  Jelenia  Góra  zgodnie  

z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 6

Dokonuję przeniesienia z rezerwy celowej budżetu Miasta Jelenia Góra na realizację zadań

własnych  zakresu  zarządzania  kryzysowego  zgodnie  z  załącznikiem  nr  2  do  niniejszego

zarządzenia.

§ 7

Dokonuję  zmian  w  planie  dotacji  udzielanych  z  budżetu  Miasta  Jelenia  Góra,  zgodnie  

z załącznikami nr 2 i 4 do niniejszego zarządzenia.

§ 8

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega podaniu do publicznej wiadomości.

Prezydent Miasta
 Jeleniej Góry
Jerzy Łużniak



Strona 1 z 1

Załącznik nr 1 do  Zarządzenia  Nr  0050.719.2020.VIII Prezydenta Miasta Jeleniej Góry  z dnia 10.12.2020 r. -
 

zmiany planu dochodów Miasta Jelenia Góra

 

w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
852 10 644 997,37Pomoc społeczna 0,00 159 634,00 10 804 631,37

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
229 482,37 0,00 0,00 229 482,37

10 644 997,37 0,00 159 634,00 10 804 631,37

229 482,37
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 229 482,37

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 7 180 831,00 0,00 159 634,00 7 340 465,00

491 832 204,50razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
13 682 896,37 0,00 0,00 13 682 896,37

0,00 159 634,00 491 991 838,50

majątkowe
46 917 653,00razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
23 519 540,00 0,00 0,00 23 519 540,00

0,00 0,00 46 917 653,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 538 749 857,50

37 202 436,37
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 37 202 436,37

0,00 538 909 491,50159 634,00



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.719.2020.VIII Prezydenta Miasta Jeleniej Góry z dnia 10.12.2020 r. - zmiany planu wydatków
budżetu Miasta Jelenia Góra

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

710 Działalność usługowa

przed zmianą 1 731 047,85 1 686 547,85 1 685 947,85 610 781,85 1 075 166,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 44 500,00 44 500,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 072,00 -6 072,00 -6 072,00 -1 500,00 -4 572,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 072,00 6 072,00 6 072,00 0,00 6 072,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 731 047,85 1 686 547,85 1 685 947,85 609 281,85 1 076 666,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 44 500,00 44 500,00 0,00 0,00 0,00

71015 Nadzór budowlany

przed zmianą 577 738,85 577 738,85 577 138,85 507 999,85 69 139,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 072,00 -6 072,00 -6 072,00 -1 500,00 -4 572,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 072,00 6 072,00 6 072,00 0,00 6 072,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 577 738,85 577 738,85 577 138,85 506 499,85 70 639,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 44 046 906,00 41 303 506,00 39 801 380,00 31 057 523,00 8 743 857,00 39 719,00 613 642,00 848 765,00 0,00 0,00 2 743 400,00 2 743 400,00 2 383 900,00 0,00 0,00

zmniejszenie -421,00 -421,00 -421,00 -61,00 -360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 421,00 421,00 421,00 0,00 421,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 44 046 906,00 41 303 506,00 39 801 380,00 31 057 462,00 8 743 918,00 39 719,00 613 642,00 848 765,00 0,00 0,00 2 743 400,00 2 743 400,00 2 383 900,00 0,00 0,00

75075
Promocja jednostek
samorządu terytorialnego

przed zmianą 532 546,00 522 046,00 520 546,00 10 000,00 510 546,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 10 500,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -61,00 -61,00 -61,00 -61,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 61,00 61,00 61,00 0,00 61,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 532 546,00 522 046,00 520 546,00 9 939,00 510 607,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 10 500,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 4 603 539,00 4 567 539,00 3 905 555,00 117 650,00 3 787 905,00 39 719,00 0,00 622 265,00 0,00 0,00 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -360,00 -360,00 -360,00 0,00 -360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 360,00 360,00 360,00 0,00 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 603 539,00 4 567 539,00 3 905 555,00 117 650,00 3 787 905,00 39 719,00 0,00 622 265,00 0,00 0,00 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 19 716 300,47 18 493 618,47 17 458 760,47 13 397 343,00 4 061 417,47 282 200,00 564 997,00 187 661,00 0,00 0,00 1 222 682,00 1 222 682,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -13 150,00 -13 150,00 -13 150,00 -13 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 63 150,00 63 150,00 63 150,00 13 150,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 19 766 300,47 18 543 618,47 17 508 760,47 13 397 343,00 4 111 417,47 282 200,00 564 997,00 187 661,00 0,00 0,00 1 222 682,00 1 222 682,00 0,00 0,00 0,00

75411
Komendy powiatowe
Państwowej Straży Pożarnej

przed zmianą 12 408 379,00 12 132 379,00 11 718 322,00 10 386 514,00 1 331 808,00 0,00 414 057,00 0,00 0,00 0,00 276 000,00 276 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -13 150,00 -13 150,00 -13 150,00 -13 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 150,00 13 150,00 13 150,00 13 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 408 379,00 12 132 379,00 11 718 322,00 10 386 514,00 1 331 808,00 0,00 414 057,00 0,00 0,00 0,00 276 000,00 276 000,00 0,00 0,00 0,00

75421 Zarządzanie kryzysowe

przed zmianą 1 334 711,47 1 219 711,47 1 219 711,47 3 600,00 1 216 111,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 115 000,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 384 711,47 1 269 711,47 1 269 711,47 3 600,00 1 266 111,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 115 000,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia

przed zmianą 2 281 990,00 2 207 590,00 2 207 590,00 0,00 2 207 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74 400,00 74 400,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -100 000,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 181 990,00 2 107 590,00 2 107 590,00 0,00 2 107 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74 400,00 74 400,00 0,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

przed zmianą 2 189 906,00 2 115 506,00 2 115 506,00 0,00 2 115 506,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74 400,00 74 400,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -100 000,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 089 906,00 2 015 506,00 2 015 506,00 0,00 2 015 506,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74 400,00 74 400,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 174 276 748,13 163 584 417,13 134 591 047,71 119 214 811,16 15 376 236,55 19 756 618,42 799 181,00 8 437 570,00 0,00 0,00 10 692 331,00 10 692 331,00 5 856 818,00 0,00 0,00

zmniejszenie -32 216,00 -32 216,00 0,00 0,00 0,00 -32 216,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 32 216,00 32 216,00 0,00 0,00 0,00 32 216,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 174 276 748,13 163 584 417,13 134 591 047,71 119 214 811,16 15 376 236,55 19 756 618,42 799 181,00 8 437 570,00 0,00 0,00 10 692 331,00 10 692 331,00 5 856 818,00 0,00 0,00

Strona 1 z 3



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 54 613 182,26 50 137 682,26 48 592 862,26 43 904 801,92 4 688 060,34 1 420 688,00 124 132,00 0,00 0,00 0,00 4 475 500,00 4 475 500,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 419,00 1 419,00 0,00 0,00 0,00 1 419,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 54 614 601,26 50 139 101,26 48 592 862,26 43 904 801,92 4 688 060,34 1 422 107,00 124 132,00 0,00 0,00 0,00 4 475 500,00 4 475 500,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 25 766 957,00 25 486 567,00 14 972 839,00 12 946 127,00 2 026 712,00 10 494 748,00 18 980,00 0,00 0,00 0,00 280 390,00 280 390,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -27 409,00 -27 409,00 0,00 0,00 0,00 -27 409,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 25 739 548,00 25 459 158,00 14 972 839,00 12 946 127,00 2 026 712,00 10 467 339,00 18 980,00 0,00 0,00 0,00 280 390,00 280 390,00 0,00 0,00 0,00

80115 Technika

przed zmianą 25 931 423,00 25 871 704,00 24 624 428,00 22 582 243,00 2 042 185,00 1 021 180,00 24 205,00 201 891,00 0,00 0,00 59 719,00 59 719,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 242,00 242,00 0,00 0,00 0,00 242,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 25 931 665,00 25 871 946,00 24 624 428,00 22 582 243,00 2 042 185,00 1 021 422,00 24 205,00 201 891,00 0,00 0,00 59 719,00 59 719,00 0,00 0,00 0,00

80116 Szkoły policealne

przed zmianą 3 103 989,61 3 103 989,61 0,00 0,00 0,00 3 103 989,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 807,00 -4 807,00 0,00 0,00 0,00 -4 807,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 099 182,61 3 099 182,61 0,00 0,00 0,00 3 099 182,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80149

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych
formach wychowania
przedszkolnego

przed zmianą 2 907 364,00 2 907 364,00 1 082 140,00 1 032 960,00 49 180,00 1 824 474,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 913 364,00 2 913 364,00 1 082 140,00 1 032 960,00 49 180,00 1 830 474,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych

przed zmianą 6 028 012,24 6 028 012,24 5 560 328,24 5 321 140,24 239 188,00 466 684,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 24 555,00 24 555,00 0,00 0,00 0,00 24 555,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 052 567,24 6 052 567,24 5 560 328,24 5 321 140,24 239 188,00 491 239,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 28 799 373,37 28 093 373,37 16 861 592,00 8 521 968,00 8 339 624,00 3 284 237,00 7 718 062,00 229 482,37 0,00 0,00 706 000,00 706 000,00 706 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -24 500,00 -24 500,00 -17 500,00 -13 000,00 -4 500,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 184 134,00 184 134,00 164 134,00 143 428,00 20 706,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 28 959 007,37 28 253 007,37 17 008 226,00 8 652 396,00 8 355 830,00 3 284 237,00 7 731 062,00 229 482,37 0,00 0,00 706 000,00 706 000,00 706 000,00 0,00 0,00

85202 Domy pomocy społecznej

przed zmianą 9 420 602,75 9 420 602,75 9 184 120,38 2 768 035,00 6 416 085,38 0,00 7 000,00 229 482,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 500,00 -4 500,00 -4 500,00 0,00 -4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 420 602,75 9 420 602,75 9 184 120,38 2 768 035,00 6 416 085,38 0,00 7 000,00 229 482,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85203 Ośrodki wsparcia

przed zmianą 2 785 841,00 2 079 841,00 673 058,00 449 844,00 223 214,00 1 406 083,00 700,00 0,00 0,00 0,00 706 000,00 706 000,00 706 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -13 000,00 -13 000,00 -13 000,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 772 841,00 2 066 841,00 660 058,00 436 844,00 223 214,00 1 406 083,00 700,00 0,00 0,00 0,00 706 000,00 706 000,00 706 000,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 5 825 004,00 5 825 004,00 5 758 400,00 4 963 296,00 795 104,00 0,00 66 604,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 159 634,00 159 634,00 159 634,00 143 428,00 16 206,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 984 638,00 5 984 638,00 5 918 034,00 5 106 724,00 811 310,00 0,00 66 604,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230
Pomoc w zakresie
dożywiania

przed zmianą 1 241 900,00 1 241 900,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 1 236 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 261 900,00 1 261 900,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 1 256 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 3



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 975 902,62 975 902,62 771 965,62 273 943,00 498 022,62 93 437,00 110 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 968 902,62 968 902,62 771 965,62 273 943,00 498 022,62 93 437,00 103 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854
Edukacyjna opieka
wychowawcza

przed zmianą 18 524 199,00 18 514 359,00 16 647 075,00 14 756 689,19 1 890 385,81 1 087 022,00 780 262,00 0,00 0,00 0,00 9 840,00 9 840,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -9 416,00 -9 416,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9 416,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 416,00 9 416,00 0,00 0,00 0,00 9 416,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 18 524 199,00 18 514 359,00 16 647 075,00 14 756 689,19 1 890 385,81 1 096 438,00 770 846,00 0,00 0,00 0,00 9 840,00 9 840,00 0,00 0,00 0,00

85415
Pomoc materialna dla
uczniów o charakterze
socjalnym

przed zmianą 684 065,00 684 065,00 11 144,00 0,00 11 144,00 0,00 672 921,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -9 416,00 -9 416,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9 416,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 674 649,00 674 649,00 11 144,00 0,00 11 144,00 0,00 663 505,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85417
Szkolne schroniska
młodzieżowe

przed zmianą 117 679,00 117 679,00 0,00 0,00 0,00 117 679,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 416,00 9 416,00 0,00 0,00 0,00 9 416,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 127 095,00 127 095,00 0,00 0,00 0,00 127 095,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 108 620 771,00 108 570 771,00 7 440 563,00 5 388 636,00 2 051 927,00 4 682 668,00 95 981 970,00 465 570,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -3 010,00 -1 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 108 620 771,00 108 570 771,00 7 440 563,00 5 385 626,00 2 054 937,00 4 682 668,00 95 981 970,00 465 570,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

85510
Działalność placówek
opiekuńczo-wychowawczych

przed zmianą 6 894 478,00 6 894 478,00 2 242 826,00 1 783 696,00 459 130,00 3 930 016,00 721 636,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -3 010,00 -1 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 894 478,00 6 894 478,00 2 242 826,00 1 780 686,00 462 140,00 3 930 016,00 721 636,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 36 972 922,55 35 910 639,55 35 910 639,55 1 136 360,00 34 774 279,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 062 283,00 1 062 283,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -24 600,00 -24 600,00 -24 600,00 0,00 -24 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 74 600,00 74 600,00 74 600,00 0,00 74 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 37 022 922,55 35 960 639,55 35 960 639,55 1 136 360,00 34 824 279,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 062 283,00 1 062 283,00 0,00 0,00 0,00

90002
Gospodarka odpadami
komunalnymi

przed zmianą 28 335 984,00 28 335 984,00 28 335 984,00 1 135 360,00 27 200 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 28 335 984,00 28 335 984,00 28 335 984,00 1 135 360,00 27 200 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015
Oświetlenie ulic, placów i
dróg

przed zmianą 3 970 500,00 3 720 500,00 3 720 500,00 0,00 3 720 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 020 500,00 3 770 500,00 3 770 500,00 0,00 3 770 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 1 135 439,00 1 039 249,00 1 039 249,00 1 000,00 1 038 249,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 96 190,00 96 190,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -14 600,00 -14 600,00 -14 600,00 0,00 -14 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 600,00 14 600,00 14 600,00 0,00 14 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 135 439,00 1 039 249,00 1 039 249,00 1 000,00 1 038 249,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 96 190,00 96 190,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 566 329 577,50 501 916 109,50 325 143 488,90 198 352 417,15 126 791 071,75 54 408 461,45 107 095 110,78 10 169 048,37 0,00 5 100 000,00 64 413 468,00 63 213 468,00 45 156 472,00 1 200 000,00 0,00

zmniejszenie -215 375,00 -215 375,00 -166 743,00 -30 721,00 -136 022,00 -32 216,00 -16 416,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 375 009,00 375 009,00 313 377,00 156 578,00 156 799,00 41 632,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 566 489 211,50 502 075 743,50 325 290 122,90 198 478 274,15 126 811 848,75 54 417 877,45 107 098 694,78 10 169 048,37 0,00 5 100 000,00 64 413 468,00 63 213 468,00 45 156 472,00 1 200 000,00 0,00

Strona 3 z 3



Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 0050.719.2020.VIII Prezydenta Miasta Jeleniej Góry z dnia 10.12.2020 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2020 r.

w złotych

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

Z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
 bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane
z udziałem
środków, o
których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2
i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

710 Działalność usługowa

przed zmianą 674 520,85 674 520,85 0,00 674 520,85 674 520,85 673 920,85 604 781,85 69 139,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -6 072,00 -6 072,00 -6 072,00 -1 500,00 -4 572,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 6 072,00 6 072,00 6 072,00 0,00 6 072,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 674 520,85 674 520,85 0,00 674 520,85 674 520,85 673 920,85 603 281,85 70 639,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71015 Nadzór budowlany

przed zmianą 577 738,85 577 738,85 0,00 577 738,85 577 738,85 577 138,85 507 999,85 69 139,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -6 072,00 -6 072,00 -6 072,00 -1 500,00 -4 572,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 6 072,00 6 072,00 6 072,00 0,00 6 072,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 577 738,85 577 738,85 0,00 577 738,85 577 738,85 577 138,85 506 499,85 70 639,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 5 500,00 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 11 022,00 11 022,00 11 022,00 0,00 11 022,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 13 022,00 13 022,00 13 022,00 0,00 13 022,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 32 230,00 32 230,00 32 230,00 0,00 32 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 4 072,00 4 072,00 4 072,00 0,00 4 072,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 36 302,00 36 302,00 36 302,00 0,00 36 302,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -800,00 -800,00 -800,00 0,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 10 387,00 10 387,00 10 387,00 0,00 10 387,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -1 705,00 -1 705,00 -1 705,00 0,00 -1 705,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 8 682,00 8 682,00 8 682,00 0,00 8 682,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4480 Podatek od nieruchomości

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -182,00 -182,00 -182,00 0,00 -182,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 1 218,00 1 218,00 1 218,00 0,00 1 218,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek
samorządu terytorialnego

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -385,00 -385,00 -385,00 0,00 -385,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 615,00 615,00 615,00 0,00 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4550 Szkolenia członków korpusu służby cywilnej

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

Z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
 bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane
z udziałem
środków, o
których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2
i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

4610
Koszty postępowania sądowego i
prokuratorskiego

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

przed zmianą 12 478 595,47 12 217 595,47 261 000,00 12 478 595,47 12 217 595,47 11 803 538,47 10 384 884,00 1 418 654,47 0,00 414 057,00 0,00 261 000,00 261 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -13 150,00 -13 150,00 -13 150,00 -13 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 13 150,00 13 150,00 13 150,00 13 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 478 595,47 12 217 595,47 261 000,00 12 478 595,47 12 217 595,47 11 803 538,47 10 384 884,00 1 418 654,47 0,00 414 057,00 0,00 261 000,00 261 000,00 0,00

75411
Komendy powiatowe Państwowej Straży
Pożarnej

przed zmianą 12 380 454,00 12 119 454,00 261 000,00 12 380 454,00 12 119 454,00 11 705 397,00 10 374 514,00 1 330 883,00 0,00 414 057,00 0,00 261 000,00 261 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -13 150,00 -13 150,00 -13 150,00 -13 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 13 150,00 13 150,00 13 150,00 13 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 380 454,00 12 119 454,00 261 000,00 12 380 454,00 12 119 454,00 11 705 397,00 10 374 514,00 1 330 883,00 0,00 414 057,00 0,00 261 000,00 261 000,00 0,00

4050
Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz
funkcjonariuszy

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 7 851 865,00 7 851 865,00 7 851 865,00 7 851 865,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -13 150,00 -13 150,00 -13 150,00 -13 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 7 838 715,00 7 838 715,00 7 838 715,00 7 838 715,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4060
Inne należności żołnierzy zawodowych oraz
funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 382 054,00 382 054,00 382 054,00 382 054,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 13 150,00 13 150,00 13 150,00 13 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 395 204,00 395 204,00 395 204,00 395 204,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 114 476 636,30
114 165 636,3

0
311 000,00 114 476 636,30 114 165 636,30 17 918 368,49 14 100 586,80 3 817 781,69 940 285,81 95 306 982,00 0,00 311 000,00 311 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -19 222,00 -19 222,00 -19 222,00 -14 650,00 -4 572,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 19 222,00 19 222,00 19 222,00 13 150,00 6 072,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 114 476 636,30
114 165 636,3

0
311 000,00 114 476 636,30 114 165 636,30 17 918 368,49 14 099 086,80 3 819 281,69 940 285,81 95 306 982,00 0,00 311 000,00 311 000,00 0,00



Załącznik nr 4 do Zarządzenia Nr 0050.719.2020.VIII Prezydenta Miasta Jeleniej Góry 
z dnia 10.12.2020 r.

Planowane wydatki na dotacje udzielone z budżetu  Miasta Jelenia Góra

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

I. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych.

801 Oświata i wychowanie 0.00

80101 Szkoły podstawowe 1,419.00

2540 102.00

2590 1,317.00

80104 Przedszkola -27,409.00

2540 -27,409.00

80115 Technika 242.00

2540 242.00

80116 Szkoły policealne -4,807.00

2540 -4,807.00

80149 6,000.00

2540 6,000.00

80150 24,555.00

2540 4,565.00

2590 19,990.00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 9,416.00

85417 Szkolne schroniska młodzieżowe 9,416.00

2540 9,416.00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej 
jednostki systemu oświaty prowadzonej przez 
osobę prawną inną niż jednostka samorządu 
terytorialnego lub przez osobę fizyczną

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i 
innych formach wychowania przedszkolnego

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej 
jednostki systemu oświaty prowadzonej przez 
osobę prawną inną niż jednostka samorządu 
terytorialnego lub przez osobę fizyczną

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty


